



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ ODÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)
číslo smlouvy objednatele
číslo smlouvy zhotovitele

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340

765 02 Otrokovice

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Zlínské stavby, a.s.

K Majáku 5001

760 01 Zlín

dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města

tel: 577 680 111

email: radnice@muotrokovice.cz

Ing. Tomáš Hlavička

577 350 268

info@zlinkestavby.cz

Bankovní spojení:



(číslo účtu
registrované pro ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

002 84 301

253 17 300



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Daňové identifikační číslo:

CZ00284301 (Objednatel není pro tuto
veřejnou zakázku plátcem DPH)

CZ25317300

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
U KS Brno oddíl B vložka č. 2090

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: **Autobusové nádraží Baťov – revitalizace území a zvýšení bezpečnosti - část 2: Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče**

Stavební povolení: Společné územní a stavební povolením č. 522/2021 ze dne 12.07.2021, které nabylo právní moci 13.09.2021

Místo stavby: na pozemcích parc. č. 438/144, 438/332, 438/337, 438/1 a parc. st. č. 1671 vše v k. ú. a obci Otrokovice

Projektant: Marcela Sedlářová, IČO 657 95 954

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Tomáš Hlavička
mobil +420 777 916 585
t.hlavicka@zlinkestavby.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení
a zasilání daňových dokladů: Jarmila Zichová
tel. +420 577 350 268
zichova@zlinkestavby.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: Ing. Bc. Erik Štábl
tel: +420 577 680 408, mobil +420 720 971 510
stabl.erik@muotrokovice.cz



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany uzavřely dne 13.4.2022 smlouvu o dílo.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna formátu naceněné Přílohy č. 2 "Naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet)" zhotovitelem, a to na základě požadavku poskytovatele dotace. Tato změna formátu položkového rozpočtu nemá vliv na cenu díla, ani jiné náležitosti smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen jako podklad pro fakturaci použít příložený položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo vč. přílohy č. 1 (obchodní podmínky) zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Dodatek ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na důkaz toho ho podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 25.05.2022 usnesením č. RMO/23/9/22.

Příloha č. 1 "Naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet)".

V Otrokovicích dne

Ve Zlíně dne

Za objednatele:
město Otrokovice

Za zhotovitele:
Zlínské stavby, a.s.

Bc. Hana Večerková, DiS.
Starostka

Ing. Tomáš Hlavička
předseda představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022_21 Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba

Objednatel: město Otrokovice IČO: 00284301
nám. 3. května 1340 DIČ: CZ00284301
76502 Otrokovice

Zhotovitel: Zlínské stavby, a.s. IČO: 25317300
K Majáku 5001 DIČ: CZ25317300
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	244 428,42
PSV	8 522,86
MON	2 532 141,95
Vedlejší náklady	16 000,00
Ostatní náklady	6 406,77
Celkem	2 807 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 807 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	589 575,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 397 075,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce	0,00	264 754,64	55 598,47	320 353,11	9
2021130701a	Stavební práce	0,00	264 754,64	55 598,47	320 353,11	9
SO 701b	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Zdravotechnické	0,00	8 522,86	1 789,80	10 312,66	0
2021130701b	Zdravotechnické instalace	0,00	8 522,86	1 789,80	10 312,66	0
SO 701c	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Elektroinstalace	0,00	62 312,50	13 085,63	75 398,13	2
2020130701c	Elektroinstalace	0,00	62 312,50	13 085,63	75 398,13	2
SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner	0,00	2 471 910,00	519 101,10	2 991 011,10	88
2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče	0,00	2 471 910,00	519 101,10	2 991 011,10	88
Celkem za stavbu		0,00	2 807 500,00	589 575,00	3 397 075,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			71 661,00	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			66 698,37	2
5	Komunikace	HSV			27 059,90	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 120,54	1
8	Trubní vedení	HSV			6 740,33	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 624,93	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 523,35	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 562,86	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 910,00	0
789	HZS	PSV			1 050,00	0
M21	Elektromontáže	MON			44 768,67	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			15 463,28	1
M52	Montáž zař.pro obsluhu dopravy	MON			2 471 910,00	88
VN	Vedlejší náklady	VN			16 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 406,77	0
Cena celkem					2 807 500,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce
R:	2021130701a	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						71 661,00		8,92000		0,00000	
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 14,60*6,20*0,150	m3	13,57800	104,08	1 413,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				13,58000							
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně na SR -0,990 : 13,20*4,20*0,450	m3	24,94800	145,39	3 627,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				24,95000							
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, PŘEDPOKLAD 50% : 24,948*0,5	m3	12,47400	26,86	335,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				12,47000							
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 P1 : 0,80*0,80*0,65*4 P2 : 0,95*0,95*0,65*4 P3 : 1,40*0,80*0,65*2 Mezisoučet přípojka vody : 3,50*0,60*0,85+2,0*0,60*1,250 Mezisoučet	m3	8,75150	880,00	7 701,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				1,66000							
				2,35000							
				1,46000							
				5,47000							
				3,29000							
				3,29000							
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 rýha pod objektem hl.-1,25 až -1,55 z jámy -0,99 : S1 : 2,0*0,60*0,50 S2 : 2,0*0,60*0,35 S3 : (9,0+1,0)*0,60*(0,55+0,25)/2 mimo jámu vč. šachty : 1,50*0,75*1,0	m3	4,54500	880,00	3 999,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				0,60000							
				0,42000							
				2,40000							
				1,13000							
6	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m na meziskládku : 4,98 zpět na zásypy : 4,98	m3	9,96000	188,40	1 876,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				4,98000							
				4,98000							
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,94800 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,75150 odpočet zásypu zeminou : -4,98	m3	28,71950	315,26	9 054,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				24,95000							
				8,75000							
				-4,98000							
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na meziskládku pro zásypy : 4,98	m3	18,55800	302,37	5 611,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
				4,98000							

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce
R:	2021130701a	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		naložení ornice pro finální úpravy : 14,60*6,20*0,150		13,58000							
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	11,24700	551,99	6 208,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		zásyp zeminou tl. 100 mm : 13,20*4,20*0,10		5,54000							
		zásyp zeminou tl. 150 mm : (14,60*2,0+2,10*4,20)*0,150		5,70000							
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,24434	1 187,90	6 229,75	1,70000	8,92000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		podsypaní potrubí tl. 100 mm, zbytek obsyp :									
		rýha pod objektem hl.-1,25 až -1,55 z jámy -0,99 :									
		S1 : 2,0*0,60*0,50		0,60000							
		S2 : 2,0*0,60*0,35		0,42000							
		S3 : (9,0+1,0)*0,60*(0,55+0,25)/2		2,40000							
		mimo jámu vč. šachty s odpočtem objemu šachty :		1,00000							
		1,50*0,75*1,0-3,1415*0,20*0,20*1,0									
		Mezisoučet		4,42000							
		přípojka vody : 3,50*0,60*0,25+2,0*0,60*0,250		0,83000							
		Mezisoučet		0,83000							
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,98000	988,70	4 923,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		obsyp zpevněné plochy - kolem obrub :		2,52000							
		(14,0+2,0)*0,90*0,350/2									
		přípojka vody - nad zásyp štěrkopískem :		2,46000							
		3,50*0,60*0,60+2,0*0,60*1,0									
12	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	4,98000	424,81	2 115,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,98000		4,98000							
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	28,71950	646,44	18 565,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,94800		24,95000							
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,75150		8,75000							
		odpočet zásypu zeminou : -4,98		-4,98000							
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				66 698,37		17,93000		0,00000	
14	275323411RT7	Beton základových patek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XA1, odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	6,73338	3 128,13	21 062,89	2,52500	17,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce
R:	2021130701a	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		BETON C25/30, XC2, XA1 :									
		P1 - 4 ks : (0,80*0,80*0,60*1,03+0,40*0,40*0,80)*4		2,09000							
		P2 - 4 ks : (0,95*0,95*0,60*1,03+0,40*0,40*0,80)*4		2,74000							
		P3 - 2 ks : (1,40*0,80*0,60*1,03+0,40*0,40*0,80*2)*2		1,90000							
		Mezisoučet		6,73000							
15	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	15,36000	631,45	9 699,07	0,03920	0,60000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		spodní část patek betonována do terénu - bedněna vrchní část :									
		P1 - 4 ks : (0,40*0,80*4)*4		5,12000							
		P2 - 4 ks : (0,40*0,80*4)*4		5,12000							
		P3 - 2 ks : (0,40*0,80*4*2)*2		5,12000							
		Mezisoučet		15,36000							
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	15,36000	142,09	2 182,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		Včetně očištění, vytrídění a uložení bedněního materiálu.									
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 15,36000		15,36000							
17	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,22071	45 000,00	9 931,95	1,02116	0,23000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		Dle výkresu č. SV 101-103 :									
		P1 : 64,40*0,00105		0,07000							
		P2 : 71,20*0,00105		0,07000							
		P3 : 74,60*0,00105		0,08000							
		Mezisoučet		0,22000							
18	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	204,34000	116,58	23 821,96	0,00050	0,10000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		NA ROSTLÝ TERÉN : 13,20*4,20		55,44000							
		NA ZÁSY P MAKADAMEM : 13,20*4,20		55,44000							
		NA ZÁSY P ZEMINOU : 13,20*4,20		55,44000							
		zpevněná plocha : 14,60*2,0+2,10*4,20		38,02000							
Díl: 5 Komunikace						27 059,90	18,22000	0,00000			
19	564871111RT3	Podklad ze štěrku dří s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	m2	24,10000	308,39	7 432,20	0,55125	13,29000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
		pod zámkovou dlažbu - plocha před buňkami :		24,10000							
		1,55*2,0+14,0*1,50									

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce
R:	2021130701a	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm <i>plocha před buňkami : 1,55*2,0+14,0*1,50</i>	m2	24,10000	288,62	6 955,74	0,07390	1,78000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm KOLEM OBRUB : 3,05+14,0 KOLEM VPUSTI : 3,1415*0,50	m	18,62075	257,35	4 792,05	0,00033	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
22	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm <i>plocha před buňkami : (1,55*2,0+14,0*1,50)*1,01</i>	m2	24,34100	323,73	7 879,91	0,12900	3,14000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						38 120,54		66,53000		0,00000	
23	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky <i>zásyp makadadem fr. 16/32 tl. 400 mm : 13,20*4,20*0,40</i> <i>zásyp kačirkem tl. 100 mm : 13,20*4,20*0,10</i>	m3	27,72000	420,00	11 642,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
24	583318074R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B; Zlínský kraj <i>zásyp kačirkem tl. 100 mm : 13,20*4,20*0,10*2,4</i>	t	13,30560	590,00	7 850,30	1,00000	13,31000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
25	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B <i>zásyp makadadem fr. 16/32 tl. 400 mm : 13,20*4,20*0,40*2,4</i>	t	53,22240	350,00	18 627,84	1,00000	53,22000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Díl: 8 Trubní vedení						6 740,33		0,03000		0,00000	
26	894431312RAK	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop plastový do roury 1,5 t <i>Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop. osazení šachty před objektem v zámkové dlažbě : 1</i>	kus	1,00000	6 740,33	6 740,33	0,02520	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						14 624,93		10,43000		0,00000	
27	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 <i>ohraničení zámkové dlažby : 2,10+1,55+12,0+1,50+14,0</i>	m	31,15000	330,00	10 279,50	0,22133	6,89000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701a	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Stavební práce
R:	2021130701a	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
28	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,40175	3 100,00	4 345,43	2,52500	3,54000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

zvýšení podkladu : $(2,10+1,55+12,0+1,50+14,0)*0,30*0,15$ 1.40000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 523,35		0,00000		0,00000	
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	122,02092	160,00	19 523,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Díl: M46		Zemní práce při montážích				377,28		0,00000		0,00000	
30	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	14,40000	26,20	377,28	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

obsyp zpevněné plochy : $(14,0+2,0)*0,90$ 14,40000

Díl: VN		Vedlejší náklady				16 000,00		0,00000		0,00000	
31	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON		Ostatní náklady				3 948,94		0,00000		0,00000	
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 948,94	3 948,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Celkem	264 754,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701b	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Zdravotechnické instalace
R:	2021130701b	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 789 HZS						1 050,00		0,00000		0,00000	
1	789PC01	Drobné stavební práce	hod	3,00000	350,00	1 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 562,86		0,06000		0,00000	
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	3,00000	155,00	465,00	0,00210	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.											
3	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	18,00000	209,00	3 690,00	0,00252	0,05000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.											
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	21,00000	16,00	336,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
5	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	44,91000	1,60	71,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						2 910,00		0,00000		0,00000	
6	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	8,00000	20,00	160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.											
7	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	15,00	120,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Včetně dodání desinfekčního prostředku.											
8	722174PC01	D+M potr.plast.rovné PE100 RS SDR 11 D 32 x 3 mm, vodovod	m	8,00000	315,00	2 520,00	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.											
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											
9	722182PC02	D+M potrubní izolační pouzdro z minerální plsti, s povrchovou úpravou Al folií	m	1,00000	110,00	110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Celkem	8 522,86
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701c	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Elektroinstalace
R:	2020130701c	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže						44 768,67		0,05000		0,00000	
1	21019PC01	D+M elektroměrový rozvaděč pro jeden jednosazbový třífázový elektroměr s hlavním jističem do 160A, s vestavěnou pojistkovou skříní v pilíři	kus	1,00000	15 433,00	15 433,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
2	21019PC02	D+M B20/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00000	873,00	873,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
3	21019PC04	celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	495,00	495,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
4	21019PC05	D+M Drát zemnicí 10 FeZn/PVC izolovaný vodič pr. 10 mm (0,695 kg/m) Tremis Z217, pevně	m	10,00000	207,90	2 079,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
5	21019PC06	D+M Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	45,00000	145,20	6 534,00	0,00099	0,04000	0,00000	0,00000	Vlastní
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.											
6	21019PC07	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ, FeZn, SR 3a svorka páska - drát	kus	3,00000	86,90	260,70	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
7	21019PC08	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ, SZa zkušební	kus	2,00000	90,20	180,40	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
8	21019PC09	D+M Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	10,00000	134,20	1 342,00	0,00105	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.											
9	21019PC10	D+M Skřín pro zkušební svorky, litina se zkušební sv.	ks	2,00000	465,30	930,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
10	21019PC11	D+M Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 4x10mm ² , pevně	m	10,00000	194,70	1 947,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
11	21019PC12	Podružný materiál	soubor	1,00000	349,97	349,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
12	900 PC01	HZS- PRÁCE TECHNIKA	h	28,00000	363,00	10 164,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
		Spolupráce s revizním technikem : 4		4,00000							
		Montáž uzemňovací soupravy : 6		6,00000							
		Montáž zkušebních svorek : 2		2,00000							
		Připojení na zkušební soustavu kontejneru : 4		4,00000							
		Vyhledání připojovacího místa : 2		2,00000							

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701c	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Elektroinstalace
R:	2020130701c	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Připojení kabelu do rozvaděče RE : 3		3,00000							
		Připojení kabelu do rozvaděče R1 : 3		3,00000							
		Montáž : 4		4,00000							
13	905 PC02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,00000	418,00	4 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
		Revizní technik : 10		10,00000							
Díl: M46 Zemní práce při montážích						15 086,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
14	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	20,00000	105,00	2 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
15	460030071RT3	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm, v ploše nad 10 m2	m2	20,00000	124,30	2 486,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
16	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	35,00000	185,00	6 475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
17	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	35,00000	115,00	4 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ I
Díl: ON Ostatní náklady						2 457,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
18	00521PC	PPV	Soubor	1,00000	2 457,83	2 457,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
Celkem						62 312,50					

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner
R:	2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy						2 471 910,00		0,00000		0,00000	
1	520PC001	D+M kontejner C3 6058x2990xcca3000(2510) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST,vyvar.rastr	ks	2,00000	115 000,00	230 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
2	520PC002	Otvor ve stojně/v rámu vypálený + pozink. průchodka + výřez v panelu	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
3	520PC003	stěna obv. izol. 140 (100+40, 20kg/m3, ?-0,035)CW100+50,Fermacell 12,5[2,5],Tyvek,omegy	m2	90,00000	1 450,00	130 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
4	520PC004	D+M příčka sani VK 13 do 1500mm s dveřma do mokř.prostředí	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
5	520PC005	příčka sani VK 13 do 2000 mm s dveřma do mokř.prostředí	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
6	520PC006	D+M - příčka sani VK 13 do 900mm bez dveří do mokř.prostředí	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
7	520PC007	D+M příčka rovná tl. 125mm Fermacell 12,5mm, Knauf 100, iz. 100mm (20kg/m3)	m2	37,50000	1 020,00	38 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
8	520PC008	příčka instalační předsazená Fermacell 12,5[3,0],KNAUF profily UA 100mm	m2	10,00000	1 280,00	12 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
9	520PC009	D+M odvětrání kontejneru pr. 110mm	ks	5,00000	3 100,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
10	520PC010	záděl celého kontejneru L=do 6,1 bm(4xplná stěna)	ks	2,00000	35 000,00	70 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
11	520PC011	obklad keramický 200/200mm,satén 1 bílý mat.	m2	60,00000	780,00	46 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
12	520PC012	obklad standardní stěny deskou Fermacell 12,5 mm; pod nerez plech	m2	45,00000	615,00	27 675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
13	520PC013	obklad standardního stropu deskou Fermacell 12,5mm; pod nerez plech	m2	15,00000	895,00	13 425,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
14	520PC014	obklad standardní stěny Fermacell Powerpanel H2O 12,5mm; pod omítku	kompl	1,00000	95 000,00	95 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
15	520PC015	nátěr vnitřní P143 matný stěn na sádrokarton,vč.penetrace, bílý	m2	45,50000	85,20	3 876,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
16	520PC016	nátěr vnitřní P143 matný omyvatelný stropu na sádrokarton,vč.penetrace, bílý	m2	21,00000	85,20	1 789,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner
R:	2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
17	520PC017	omítka vnější umělá + nátěr na fasádu (montáž v závodě)	kompl	1,00000	125 000,00	125 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
18	520PC018	lišta lepená Al ukončovací pro pvc fabion L=2700 mm	ks	4,00000	640,00	2 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
19	520PC019	Podlahovina PVC jednovrstvá, homogenní tl. 2,5 mm, s protismykovými nopy, tmavě šedá	m2	36,00000	720,00	25 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
20	520PC020	fabion k podlahovině PVC , tl. 2,5 mm, barva tmavě šedá	m	10,00000	165,00	1 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
21	520PC021	podlaha izolace extrudovaný polystyren, uzařená buněčná struktura tl. 30mm (spodní vrstva), + vata tl. 120 mm	m2	36,00000	695,00	25 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
22	520PC022	deska podlahová cementotřísková 22x1250x2987 mm, (obě podélné strany otevřené)	m2	36,00000	896,00	32 256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
23	520PC023	izolovaný spodní přívod vody pro kontejnery, h-340 mm (pro šachtu 300x300 mm)	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
24	520PC024	šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace	ks	6,00000	750,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
25	520PC025	nástřík PE 81 RAL 7016/7, šedá	m2	110,00000	285,00	31 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
26	520PC026	strop izolace tl.220mm (120+100, 40kg/m3-0,035)+SDK požár. odolný 2x12,5mm (vyvař. rastr v rámu)	m2	36,00000	795,00	28 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
27	520PC027	okno plastové 600x600 mm, bez rolety, S, ornament	ks	8,00000	2 500,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
28	520PC028	okno plastové 1200x600 mm, bez rolety, S, ornament	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
29	520PC029	otvor s průchodkou v RAL - ochrana vodoinstalací proti zamrznutí mezi moduly	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
30	520PC030	dveře ocelové, kompletizované, vč. zár. 750x2000, pravé, kování, větr. mřížka, povrchová úprava, např. MZ Sentinel	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
31	520PC031	kování standard pro dveře (klíka/klíka)	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
32	520PC032	vložka FAB (ČSN)	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner
R:	2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
33	520PC033	svítidlo stropní 2xLED 1200 mm 41W, IP20, 3000K,semiopálový kryt, teplá bílá	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
34	520PC034	svítidlo stropní 2xLED 1200mm,2x LED,semiopálový kryt, přisazené, LED 4000K, 1400 mA	ks	10,00000	1 650,00	16 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
35	520PC035	osvětlení LED pásek	kompl	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
36	520PC036	nouzové osvětlení 8W s piktogramem, 1 hod	ks	3,00000	1 649,90	4 949,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
37	520PC037	výtuha pro hasicí přístroj do stěny - překližka 15 mm	ks	1,00000	980,00	980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
38	520PC038	ventilátor 100 TC + vnější mřížka AP 100, s doběhem	ks	5,00000	3 100,00	15 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
39	520PC039	elektrický bojler 100 l	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
40	520PC040	pevné připojení pro bojler 100-600l, s jističem	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
41	520PC041	WC systém závěsný, keramický	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
42	520PC042	madlo pevné + sklopné, bílé	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
43	520PC043	WC závěsné, nerez	ks	2,00000	12 980,00	25 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
44	520PC044	WC štětka s nerezovým držákem	ks	4,00000	980,00	3 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
45	520PC045	dávkovač tekutého mýdla nerez	ks	4,00000	1 150,00	4 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
46	520PC046	zásobník na toaletní papír nerez	ks	4,00000	1 490,00	5 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
47	520PC047	umyvadlo keramické pro těl.postiž.; 1x madlo sklopné	ks	1,00000	4 990,00	4 990,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
48	520PC048	umyvadlo keramické	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
49	520PC049	umyvadlo nerez	ks	2,00000	10 620,00	21 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
50	520PC050	osoušeč rukou nerez	ks	3,00000	5 780,00	17 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
51	520PC051	zásobník na papírové ručníky, nerez	ks	2,00000	1 520,00	3 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
52	520PC052	výlevka keramická, SV+TV, s plastovou mřížkou, na podlahu	ks	1,00000	8 450,00	8 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
53	520PC053	baterie stěnová	ks	1,00000	1 520,00	1 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
54	520PC054	baterie stojánková	ks	3,00000	950,00	2 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
55	520PC055	vodovodní potrubí plastové s izolací	m	54,00000	315,00	17 010,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
56	520PC056	odpadní potrubí	m	54,00000	420,00	22 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner
R:	2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
57	520PC057	pisoiár nerez	ks	1,00000	22 100,00	22 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
58	520PC058	komplet (redukční, uzavírací a vypouštěcí ventil)	kompl	1,00000	3 650,00	3 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
59	520PC059	příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce..) teplá+studená voda (2x vývod)	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
60	520PC060	minikuchyň pravá (dřez vlevo, chladnička, dvouvařič, SV+TV, bojler 5l SNU 5 SL),háček,bílá	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
61	520PC061	háček nerezový	ks	2,00000	65,00	130,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
62	520PC062	zkouška těsnosti a tlaková zkouška sociálního kontejneru	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
63	520PC063	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20	ks	9,00000	315,00	2 835,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
64	520PC064	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44	ks	2,00000	355,00	710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
65	520PC065	zásuvka vnitřní 400V 32A/5P IP44	ks	1,00000	543,00	543,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
66	520PC066	vypínač IP20	ks	1,00000	420,00	420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
67	520PC067	vypínač IP44 s táhlem nouzového volání a houkačkou 12-24V vč.světelné signalizace	ks	1,00000	1 340,00	1 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
68	520PC068	rozdávěč	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
69	520PC069	přívod kabelu přes podlahu	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
70	520PC070	kabelkanál 110/70 např. Bettermann	m	14,50000	425,00	6 162,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
71	520PC071	čidlo pohybové 360st., na strop	ks	10,00000	220,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
72	520PC072	čidlo přítomnosti 360st., na strop	ks	10,00000	240,00	2 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
73	520PC073	spoj standard 1m (vnější spoj-hříbek,sp.šrouby, kryty)	m	3,00000	315,00	945,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
74	520PC074	Terasa dřevoplast	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
75	520PC075	hasící přístroj práškový 6kg	ks	1,00000	1 215,00	1 215,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
76	520PC076	kabel NYM-J 3x2,5 mm	m	160,00000	245,60	39 296,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
77	520PC079	kabel topný s termostatem PFP 3m/36W	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
78	520PC080	D+M, stěrka,zalítk elektrického podlahového topení-rohož	kompl	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	2022_21	Otrokovice-Revitalizace autobusového nádraží 2b. stavba
O:	SO 701d	Veřejné sociální zařízení a zázemí pro řidiče - Sanitární kontejner
R:	2021130701d	Sanitární moduly sociálního zařízení a zázemí pro řidiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
79	520PC081	hydroizolace vč. osazení bandáže (pod keramický obklad)	m2	60,00000	485,00	29 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
80	520PC082	koš nerez	ks	3,00000	1 420,00	4 260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
81	520PC083	obklad vnitřní stěny nerez plechem 0,8 mm (vč.montáže)	m2	45,00000	815,00	36 675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
82	520PC084	obklad stropu nerez plechem 0,8 mm (vč.montáže)	m2	15,00000	1 215,00	18 225,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
83	520PC085	zrcadlo	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
84	520PC086	bleskosvod	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
85	520PC087	podlahové elektrické vytápění topné rohože	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
86	520PC088	hliníkové dveře dle výpisu prvků	kompl	1,00000	504 222,00	504 222,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
87	520PC089	Doprava modulů	kompl	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
88	520PC090	Montáž	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
89	520PC091	Jeřábové práce	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
90	520PC092	Likvidace odpadu	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
91	520PC093	revize elektro ČSN sanitární	ks	2,00000	5 500,00	11 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
92	520PC094	revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži)	kompl	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Celkem	2 471 910,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání